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Друга ліга
2023/24 26-й тур, Матч №182

Субота, 27.04.2024, 14:30, "Дружба", Кагарлик. 20°C.

«Дружба» Мирівка

1 : 1

«Звягель» Звягель

35 Татаренко Максим
19 Шкіндер Владислав
18 Юзефович Владислав
6 Куба Максим (К)
4 Дедяєв Андрій
20 Казаков Максим
7 Недоля Артем
10 Головко Максим
22 Порохня Андрій
88 Мачуленко Роман
11 Сомов Іван

Запасні
31 Друі Олексій
1 Бабійчук Максим
13 Козлов Артем
3 Палюх Сергій
17 Юречко Ігор
24 Зозуля Олексій
8 Доронін Володимир
29 Сторчоус Андрій
70 Вакуленко Олег
77 Бандурін Олексій
21 Янюк Данило
9 Колесник Данило

Тренер
Чирикал Дмитро

1 Яшков Антон (К)
78 Чередниченко Ілля
19 Гук Ігор
24 Скидан Валерій
16 Гаврилюк Назар
33 Панчишин Богдан
14 Борел
74 Морговський Ян
77 Березка Дмитро
40 Венделл
11 Фесенко Андрій

Запасні
25 Коваленко Максим
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
59 Лучка Вадим
2 Жаржу Мозес
21 Никитюк Андрій
22 Петрук Нікіта
7 Оринчак Богдан
97 Блізніченко Андрій
44 Джордж
20 Андрущенко Максим
9 Кисленко Сергій
23 Майтак Максим

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Козак Тарас
Асистент 1:
Кравченко Юрій
Асистент 2:
Фредина Роман
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Зайцев Микола
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Друга ліга, 2023/24, 26-й тур, Матч №182
Субота, 27.04.2024, 14:30, "Дружба", Кагарлик. 20°C.

«Дружба» Мирівка 1 : 1 «Звягель» Звягель
9' 78 Чередниченко Ілля

6 Куба Максим 37'

39' 33 Панчишин Богдан

10 Головко Максим
29 Сторчоус Андрій 59'

88 Мачуленко Роман
70 Вакуленко Олег 59'

64' 16 Гаврилюк Назар
97 Блізніченко Андрій

64' 40 Венделл
9 Кисленко Сергій

29 Сторчоус Андрій 69'

11 Сомов Іван
9 Колесник Данило 70'

71' 74 Морговський Ян

73' 77 Березка Дмитро
7 Оринчак Богдан

73' 11 Фесенко Андрій
44 Джордж

20 Казаков Максим 84'

84' 7 Оринчак Богдан

85' 97 Блізніченко Андрій
23 Майтак Максим

20 Казаков Максим
8 Доронін Володимир 89'

22 Порохня Андрій
24 Зозуля Олексій 89'

90+1' 24 Скидан Валерій

90+5' 7 Оринчак Богдан

35 Татаренко Максим 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


